
Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 29 grudnia
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80,
poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255,
Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88, poz. 983
oraz z 2001 r. Nr 3, poz. 19, Nr 29, poz. 320 i Nr 38,
poz. 452) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
30 stycznia 1996 r. w sprawie szczegó∏owych kierun-
ków dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji (Dz. U. Nr 16,
poz. 82, Nr 63, poz. 295 i Nr 127, poz. 596, z 1997 r.
Nr 34, poz. 204 i Nr 145, poz. 972, z 1999 r. Nr 21,
poz. 183, z 2000 r. Nr 44, poz. 500, Nr 46, poz. 532, Nr 55,
poz. 655 i Nr 86, poz. 961 oraz z 2001 r. Nr 41, poz. 466,
Nr 73, poz. 765 i Nr 83, poz. 896) w § 23b wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w ust. 5 na koƒcu dodaje si´ wyrazy „ , z zastrze˝e-
niem ust. 5a,”

2) po ust. 5 dodaje si´ ust. 5a w brzmieniu:

„5a. Dop∏aty sà udzielane, za okres nie d∏u˝szy ni˝
24 miesiàce, do kredytów zaciàgni´tych
w okresie od dnia 1 lipca 2000 r. do dnia
31 grudnia 2000 r. dla osób posiadajàcych go-
spodarstwa rolne lub prowadzàcych dzia∏y
specjalne produkcji rolnej, w których wystàpi-
∏y powa˝ne szkody spowodowane przez po-
wódê, która mia∏a miejsce w lipcu i sierpniu
2001 r.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Dziennik Ustaw Nr 86 — 6314 — Poz. 949

949

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych kierunków dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji i Moderni-
zacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji.


